

  
  

    
      
        [[start]]
      

      
        [bookmark: dokuwiki__top]Odorik.cz      


      

    


    
    
      
        Show pagesource

              


      
                Search


 
      


      

    


        
      Trace: • start          

    
    
  

  
  
  
    
    

Table of Contents



	Informační wiki Odorik

	Volání z internetu

	Volání z mobilního telefonu




	Zajímavé odkazy na internetu (netýká se telefonování)
















Informační wiki Odorik




Pokud hledáte něco konkrétního, doporučujeme použít hledání vpravo nahoře na této stránce. 
Pokud nehledáte nic konkrétního, můžete si projít obsah wiki kliknutím na tlačítko index vpravo dole. Můžete si též pročíst často pokládané dotazy.






Volání z internetu






[image: ]
Návod na volání z programu Odorik.exe.





 






[image: ]
Otestovaná VOIP zařízení, jejich výhody a nevýhody, nastavení.







[image: ]
Jaké druhy telefonních čísel nabízíme a jaký je mezi nimi rozdíl, přenos čísla.







[image: ]
Potřebujete 
zahraniční telefonní
číslo?












[image: ]


Měření kvality internetu.







[image: ]
Přepojování hovorů a konference pomocí tlačítka flash nebo položky v menu.







[image: ]
Jak volat bezplatně do sítě Odorik - směrování hovorů na URI, peering a enum.







[image: ]
Speciální prefixy a volby jako např. hlasová schránka, konference a další.







[image: ]
Ceník doplňkových služeb, dodatek ke smlouvě pro plnou aktivaci roamingu.







[image: ]
Návod na volání přes program Zoiper pro Android, iOS, Windows, Linux, Mac.







[image: ]Provozovat 
vlastní ústřednu, pouze Odorik, nebo kombinaci?







[image: ]
Ip adresy pro veřejnost, které doporučujeme povolit ve firewallu.












Volání z mobilního telefonu





[image: ]



	 Rozdělení mobilních telefonů podle vhodnosti pro volání přes internet




	 Návod na volání z mobilu pomocí zpětného volání




	 Návod na volání z mobilu přes Skype za kredit u Odorik.cz




	 Návod na volání ze smartphone Nokia přes VoIP






Máte-li nějaký dotaz, zeptejte se prosím na našem fóru, pomůžete nebo inspirujete jiné.






Zajímavé odkazy na internetu (netýká se telefonování)




"Jednoduché" účetnictví (daňová evidence) opravdu jednoduše - není nic jednoduššího než si dělat daňovou evidenci v excelu (nebo ještě lépe v Open Office Calc). Tahle stránka jde přímo a prakticky k věci a nedělá věci složitější než jsou.





    
  


   


  
  

    
      
              

      
        start.txt · Last modified: 2022/11/30 09:35 by root      

    


   
    
      
        Search


 
        Show pagesource

              

      
                Admin

                Sitemap

        Log In

         
      

      

    


  








[image: ]

